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GOBIERNOQO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA
Secretaria de Finanzas
Egresos
Clasificacion por Programa y Objeto del Gasto
del 01 de enero al 31 de diciembre 2012

PROGRAMA:

01.- FUNCION LEGISLATIVA

Servicios Personales 146,368,227
Materiales Y Suministros 6,194,731
Servicios Generales 33,574,762
Transferencias 1,187,581
Bienes Muebles E Inmuebles 8,766,668
Inversion Publica 7,212,178
TOTAL 203,304,144
02.- IMPARTICION DE JUSTICIA

Servicios Personales 273,613,546
Materiales Y Suministros 11,205,000
Servicios Generales 60,952,530
Bienes Muebles E Inmuebles 1,852,000
TOTAL 347,623,076
03.- PRQCURACIC')N DE JUSTICIA Y SEG. PUB.

Servicios Personales 584,814,730
Materiales Y Suministros 117,799,591
Servicios Generales 155,635,737
Transferencias 3,662,209
Bienes Muebles E Inmuebles 40,667,276
Inversion Publica 466,518,210

TOTAL

1,369,197,752



04.- ADMINISTRACION DE LA FUNCION PUBLICA

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Transferencias

Bienes Muebles E Inmuebles
Inversién Publica

TOTAL

05.- EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Transferencias

Bienes Muebles E Inmuebles
Inversién Publica

TOTAL

06.- DESARROLLO SOCIAL

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Transferencias

Bienes Muebles E Inmuebles
Inversién Publica

TOTAL

07.- FOMENTO ECONOMICO, DES. REG. Y PROD.

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Inversion Publica

TOTAL
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573,550,546
85,986,387
1,011,832,338
204,933,969
25,089,156
8,417,423

1,908,809,828

8,571,268,271
46,460,352
256,829,149
3,977,232,692
6,172,719
88,618,725

13,946,581,908

332,224,340
319,464,127
53,120,384
2,559,530,977
564,331
776,664,395

4,041,568,554

74,035,440
2,554,893
19,251,244
437,546,135

533,387,712



08.- FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Transferencias

Inversion Publica

TOTAL

09.- COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Transferencias

Bienes Muebles E Inmuebles
Inversion Publica

TOTAL

10.- PREVISION SOCIAL

Servicios Personales
Transferencias

TOTAL
11.- SERVICIO DE LA DEUDA
Servicio de Deuda

TOTAL

12.- ORGANISMOS ELECTORALES

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Transferencias

Bienes Muebles E Inmuebles
Inversién Publica

TOTAL
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12,697,972
244,080
1,728,740
4,008,071,056
516,228,152

4,538,969,999

47,501,391
2,386,638
11,334,822
761,888
194,837
428,344,943

490,524,618

2,211,744,202
68,849,866

2,280,694,069

2,756,327,017

2,756,327,017

170,494,627
13,025,541
35,932,149
52,960,371

2,093,466
42,818,165

317,424,319
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13.- ORGANISMOS DE TRANSPARENCIA

Servicios Personales 20,251,000
Materiales Y Suministros 1,314,000
Servicios Generales 5,148,000
Transferencias 190,000
Bienes Muebles E Inmuebles 590,000
TOTAL 27,493,000
TOTAL DE LOS EGRESOS 32,762,905,996
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